PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES.

1 de 1

EDITAL N.º 003

 Processo Seletivo Simplificado/PMRNS N.º 09/2017

A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação torna público a
PRORROGAÇÃO das inscrições do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação em
regime de CARÁTER TEMPORÁRIO para contratação imediata, de profissional da área de
ENFERMAGEM.

1 - DAS INSCRIÇÕES
1.1-As inscrições para o processo seletivo na forma deste edital serão prorrogadas até o dia
07 de dezembro de 2017. Os envelopes lacrados e identificados serão entregues, na sede da
Prefeitura Municipal, localizada na Rua Fernando de Abreu, nº 18, Centro, Rio Novo do Sul-
ES.

2 - DO NOVO CRONOGRAMA

Data Procedimentos

Até 07/12/2017 Período de inscrições

11/12/2017 Publicação do resultado (classificação)

12 e 13/12/2017 Prazo para pedido de revisão

15/12/2017 Data prevista para homologação do Processo Seletivo

2.1. O cronograma poderá ser modificado a critério da Comissão diante de fatos de
relevante interesse público ou atraso na realização das fases pré-programadas.

2.2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

2.3. Revogam-se as disposições em contrário.

Rio Novo do Sul/ES, 30 de novembro de 2017

BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ
Presidente da Comissão

CAMILA GUIO MARIN                                   DIANA FREITAS LADEIA DE CASTRO
                               Membro da Comissão                                                Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO Nº 09/2017
EDITAL N º 03/2017

THIAGO FIORIO LONGUI
Prefeito Municipal